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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KËSHILLI I BASHKISË VLORE

V E N D I M:

Nr.15, datë  17.03.2009
PËR RATIFIKIMIN E MEMORANDUMIT TË MIRËKUPTIMIT
NË KUADËR TË PROJEKTIT LAMP 
Keshilli i Bashkise Vlore ne mbledhjen e dates 17.03.2009 pasi mori ne shqyrtim propozimin  e paraqitur nga Kryetari i Bashkise Vlore per ratifikimin e Memorandumit të Mirëkuptimit në kuadër të Projektit LAMP, bazuar ne ligjin nr.8652 dt. 31/07/2000 “Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore “ neni 8, pika 1, paragrafi I/a dhe V/a, neni 32, pika k, n;
V E N D O S I:

1. Të ratifikojë Marrëveshjen e Mirëkuptimit ndërmjet Ministrisë së Brendshme, Ministrisë së Punësve Publike, Transporteve dhe Telekomunikacionit dhe Këshillit Bashkiak Vlorë për implementimin e projektit për administrimin dhe manaxhimin e tokave (Projekti LAMP).
2. Për zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Keshilli i Bashkisë dhe Kryetari i Bashkisë Vlorë.
3. Ky vendim hyn në fuqi sipas ligjit 8652 dt. 31.07.2000
                                                                                                        _________________

                                                                                                          Arben SINANAJ 

                                                                                                            K R Y E T A R
